УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  ГОРЛОВКА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА

ГОРЛОВКИ «ШКОЛА № 48»

ПРИКАЗ

31.08.2023                                                      г. Горловка                               № 226

Об организации обучения с использованием

дистанционных образовательных технологий в

учреждении образования  в 2023-2024 учебном году

Во исполнение Приказа Управления образования администрации города Горловка от

31.08.2023 № 132 «Об организации обучения с применением электронного обучения и

дистанционных образовательных технологий в муниципальных бюджетных

общеобразовательных учреждениях города Горловки в 2023-2024 учебном году», в целях

создания оптимальных условий обучения, в связи с отсутствием возможности организации

учебно-воспитательного процесса с очным присутствием обучающихся , на основании

Протокола заседания Оперативного штаба по реагированию на военные угрозы в Донецкой

Народной Республике от 30.08.2023 № 21

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать с 01 сентября 2023 года до особого распоряжения учебно-

воспитательный процесс в МБОУ Г. ГОРЛОВКИ «ШКОЛА № 48» с использованием

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий.

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Крижевской А.Ю.:

2.1. Взять под личный контроль организацию с 01 сентября 2023 года

образовательного процесса в Учреждении образования с применением электронного

обучения и дистанционных образовательных технологий.

2.2. Обеспечить своевременное информирование педагогических работников

Учреждения об образовательном процессе с использованием электронного обучения и

дистанционных образовательных технологий.

3. Классным руководителям 1-9 классов обеспечить своевременное информирование

учащихся и их родителей (законных представителей) об организации с 01 сентября 2023 года

образовательного процесса в Учреждении образования с применением электронного

обучения и дистанционных образовательных технологий.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Крижевскую А.Ю.

Директор МБОУ Г. ГОРЛОВКИ «ШКОЛА № 48»        Е.О. Сидоренко